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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos proéprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |733 26/12/2022 10.122.0013.2048.000 | RAMOS E LOURENCO PROJETO D 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 750 30/12/2022 10.122.0013.2048.000 | TULIO VINICIUS PINTO BASTOS S 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 745 30/12/2022 10.122.0013.2048.000 | PAULO F. TTAGO NEVES 3.000,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren' |24 10/01/2022  [28/02/2022 | 10.302.0013.2119.000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 11.801,13
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren |31 12/01/2022 31/01/2022 10.301.0013.2121.000 [ JOSILDA MARIA MELO DA SILVA 1.060,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren |32 12/01/2022 31/01/2022 10.301.0013.2121.000 | EZEQUIAS SILVA DOS SANTOS 1.060,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren |33 12/01/2022 31/01/2022 10.302.0013.2123.000 | HTAGGO VALLONES GONCALVES 1 1.413,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 102 11/02/2022 15/02/2022 10.302.0013.2119.000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBU¢ 95.485,16
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren | 104 11/02/2022 14/02/2022 10.302.0013.2119.000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTAR 14,00 88,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 204 25/03/2022 01/04/2022 10.302.0013.2123.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL [ 5.460,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren | 224 30/03/2022 01/04/2022 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 4.830,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 584 09/09/2022 20/09/2022 10.302.0013.2119.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 172.698,74
Outros Recursos Vinculados a Satdde (Recursos do Exercicio Corren | 708 05/12/2022 27/12/2022 10.302.0013.2119.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI( 15.232,34
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren [ 709 06/12/2022 20/12/2022 10.302.0013.2119.000 [ T C GALVAO ANALISE MEDICAS ! 17.001,26
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren | 714 15/12/2022 21/12/2022 10.302.0013.2119.000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRELI 14.670,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren | 724 16/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2119.000 | JORGE SANDRO DE SOUZA SILVA 980,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren 723 16/12/2022 16/12/2022 10.302.0013.2119.000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAUL 3.083,73
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren | 731 26/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2123.000 | QUEDMA ARINA FABRICIO SANT 967,50
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren 735 29/12/2022 31/12/2022 10.302.0013.2119.000 | JOSE JACKSON DE SOUSA NEVES | 1.501,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren | 736 29/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2123.000 | MARCELO IZIDORO DE LIMA E O 6.018,90
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 734 29/12/2022 10.301.0013.2121.000 | YCON DO BRASIL IMPORTACAO 385,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren | 749 30/12/2022 30/12/2022 10.302.0013.2119.000 | ISAQUEU SOARES DOS SANTOS 40,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 743 30/12/2022 30/12/2022 10.301.0013.2121.000 | LEONARDO DOS SANTOS 200,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 747 30/12/2022I0J0[éaﬂi%él_gégg_geob{)g%gg_,p%&bl:glwm%w%&g%@&%w%ﬁ@gﬁ.ed.a:n.eoéﬁﬁﬁﬁr?& 5590y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L7 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos proéprios
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren’ 738 30/12/2022 10.302.0013.2123.000 | JOSE NICOLAU DE ALBUQUERQU 192,90
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren | 741 30/12/2022 10.302.0013.2119.000 | FUNDACAO FACULDADE DE METL 212,20
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren | 748 30/12/2022 10.302.0013.2123.000 | FADE - FUNDACAO DE APOIO AO 407,40
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corren | 746 30/12/2022 10.302.0013.2123.000 | NAYARA GABRIELE GOMES BISP( 675,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corren | 742 30/12/2022 10.302.0013.2119.000 [ JOSE MARCELO DA COSTA 925,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 744 30/12/2022 10.302.0013.2119.000 | AMARO SEVERINO DOS SANTOS 1.100,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 740 30/12/2022 10.302.0013.2123.000 | LINDINALVA DA SILVA FERREIR/ 1.800,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren 751 30/12/2022 10.302.0013.2119.000 | MINGO NET COMUNICACAO LTD 1.850,00
Outros Recursos Vinculados a Sadde (Recursos do Exercicio Corren | 752 30/12/2022 10.302.0013.2124.000 | LIDER MED LTDA 121.216,18
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos préprios 368.401,48 134.251,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAIJI - Recursos vinculados (SUS, Co
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 719 15/12/2022 28/12/2022 10.304.0013.2501.000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 739 30/12/2022 30/12/2022 10.304.0013.2501.000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DI 3.436,50
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3.936,50 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Sadde 372.337,98 134.251,68
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J ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |4 03/01/2022 12.361.0021.1011.000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDI 31.033,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [543 10/05/2022 12.361.0021.2026.000 | ELISEU DE ANDRADE SILVA 8,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1012 23/08/2022 14/11/2022 12.361.0021.2019.000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 56.608,25 70.591,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1203 11/10/2022 19/10/2022 | 12.361.0021.2025.000 | RAYSSA KAREN SILVA 150,00
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1257 28/10/2022 28/10/2022 12.361.0021.2176.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1285 04/11/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.000 | RAYSSA KAREN SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1286 04/11/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.000 | VANESSA MARIA JOSE DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1296 04/11/2022 30/12/2022 12.365.0019.2039.000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 5.052,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1315 08/11/2022 08/11/2022 12.361.0021.2043.000 | IMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 155.792,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1352 02/12/2022 06/12/2022 12.365.0019.2029.000 | ALBENITO MARQUES DE SOUSA 909,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1412 15/12/2022 21/12/2022 12.365.0019.2029.000 | H DE A CAVALCANTI JUNIOR 1.279,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1407 15/12/2022 21/12/2022 12.361.0021.2034.000 | RODRIGO G. DE MESQUITA 8.080,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1416 15/12/2022 16/12/2022 12.361.0021.2043.000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAUL 13.536,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1419 15/12/2022 23/12/2022 12.361.0021.2027.000 [ IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELI 261.780,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1420 15/12/2022 12.361.0021.2027.000 | LEONARDO DOS SANTOS 380,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1418 15/12/2022 12.361.0021.2045.000 | AMARO SEVERINO DOS SANTOS 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1433 20/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2026.000 | CAMPELO COMUNICACAO E AR1 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1445 26/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2045.000 | IMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 39.800,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1444 26/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2043.000 | IMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 127.020,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1442 26/12/2022 12.361.0021.2019.000 | RAMOS E LOURENCO PROJETO D 8.250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1460 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.000 | MAGNO LUIZ SILVA DE ARAUJO 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1459 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.000 | EDVALDO DA SILVA PEREIRA 4.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1457 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.000 | MARCELO BELMIRO DA SILVA 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1458 30/12/2022IOJO[éaﬂi%/gz-g%-86Obzs%sé*pi&bwélwﬂﬂgpwgﬂ%WMHXSﬁ'Gd'GOI'GOBﬁébQIQJ’QBE v
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1461 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2025.000 [ SEVERINO RAMOS SANTOS 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1464 30/12/2022 12.361.0021.2045.000 | GILVAN PEREIRA DA SILVA 0941 4.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 699.557,88 115.763,15
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J ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 148 14/02/2022 12.361.0021.2033.000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBU¢ 100.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [286 18/03/2022 04/05/2022 12.361.0021.2043.000 | FERNANDO KEVILLY MELO DOS ! 4.412,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [281 18/03/2022 01/04/2022 12.361.0021.2043.000 | MARIA BETANIA DA SILVA 4.900,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 279 18/03/2022  (21/03/2022 | 12.361.0021.2043.000 [ AMARO ALVES DA SILVA FILHO 5.263,00
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 18/03/2022 21/03/2022 12.361.0021.2043.000 | ALEXANDRE JOSE DA SILVA 6.480,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |280 18/03/2022 21/03/2022 12.361.0021.2043.000 | EDMILSON JOSE MELO DOS SANT 8.878,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |282 18/03/2022 21/03/2022 12.361.0021.2043.000 | LUCAS JOSE DE ARAUJO 9.311,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |283 18/03/2022 21/03/2022 12.361.0021.2043.000 | TIAGO JOSE DE ARAUJO 9.560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[285 18/03/2022 21/03/2022 12.361.0021.2043.000 | JOSE AUGUSTO DE LIMA 10.175,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |284 18/03/2022 21/03/2022 12.361.0021.2043.000 | LUCIANO JOSE DE MELO DOS SA?} 12.240,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |774 28/06/2022 01/07/2022 12.361.0021.2022.000 | LINDINEIDE MARIA MIRANDA 440,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [43 10/01/2022 28/01/2022 12.361.0021.2022.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 254,26 1.383,47
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( |88 24/01/2022 28/01/2022 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAC 0,09
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( |98 24/01/2022 31/01/2022 12.361.0021.2022.000 | FOLHA PAGTO - SEC. EDUCACAO 600,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unifio - VAAR ( |93 24/01/2022 12.361.0021.2022.000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACAC 8.516,80
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( 109 28/01/2022 31/01/2022 12.361.0021.2022.000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 588,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 140 08/02/2022 08/02/2022 12.361.0021.2022.000 | REJANE LUDOVICO SOBREIRA BA 1.413,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [342 30/03/2022 31/03/2022 12.361.0021.2022.000 | JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SILVA 1.700,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 368 01/04/2022 29/04/2022 12.361.0021.2022.000 | IGREJA BATISTA DO AMARAII 4.500,00 13.500,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 643 02/06/2022 10/06/2022 12.361.0021.2022.000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRELI 1.890,00 7.368,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [981 08/08/2022 08/08/2022 12.361.0021.2022.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 12.543,53
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [ 1005 23/08/2022 12.361.0021.2019.000 | CANAL DE SOLUCOES INDUSTRI/ 55.409,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1011 23/08/2022 12.365.0019.1014.000 | PROMOYV EMPREENDIMENTOS EI 127.8(1_5 a1
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [ 1030 30/08/2022IOJO[éaﬁ)ﬂ_%g%-8601728%6@*9%&%481%9”3695‘6{&3M%'Wmmgﬁ'GdGOIBOB/}S%?ﬁ%& — FA=
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2o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page
PREFEI'{‘URA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Degembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAR | 1258 03/11/2022 09/11/2022 | 12.361.0021.2033.000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBU! 32.595,46 21.218,34
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR ( | 1311 07/11/2022 12.361.0021.1009.000 | DANILO S DA SILVA ROCCO - ME 262.727,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( 1357 02/12/2022 07/12/2022 12.361.0021.1009.000 | DANILO S DA SILVA ROCCO - ME 165.554,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [ 1380 05/12/2022 10/12/2022 | 12.361.0021.2022.000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BAR 3.968,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [ 1432 20/12/2022 30/12/2022 | 12.365.0019.2039.000 | MAURILIO JOSE DE SENA FILHO 528,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1452 29/12/2022 29/12/2022 12.361.0021.2033.000 | RODOVIP EIRELI 41.795,40
Transferéncias do FUNDEB - Complementacio da Unido - VAAR ( [ 1453 29/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2033.000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 60.462,40
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1451 29/12/2022 12.361.0021.2022.000 | JOSELAN RAMOS DO AMARAL 0¢ 5.178,80
Transferéncias do FUNDEB - Complementacio da Unido - VAAR ( [ 1448 29/12/2022 12.361.0021.2022.000 | EDENILTON JOSE DE OLIVEIRA ( 7.331,40
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1450 29/12/2022 12.361.0021.2022.000 | LINDOMAR BORGES DE LIMA 90¢ 7.331,40
Transferéncias do FUNDEB - Complementacio da Unido - VAAR ( [ 1449 29/12/2022 12.361.0021.2022.000 | PEDRO OSCAR DE SANTANA 037( 8.835,40
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1474 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2022.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 21.042,98
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1478 30/12/2022 30/12/2022 12.361.0021.2040.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 96.774,55
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1473 30/12/2022 12.361.0021.2033.000 | ERONIDES JOSE DOS SANTOS 1.108,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1476 30/12/2022 12.361.0021.2022.000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BAR 3.100,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 519.629,37 630.813,32
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 1.219.187,25 746.576,47
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2o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L7 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
04 - Administracao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |30 10/01/2022 24/02/2022 04.123.0002.2167.000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGI 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |33 10/01/2022 10/02/2022 04.123.0002.2167.000 | HELTON ARAGAO SOCIEDADE IN 12.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 110 28/01/2022 31/01/2022 04.121.0002.2011.000 | NOEL PACHECO DE OLIVEIRA 1.177,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 644 02/06/2022 10/06/2022 | 04.121.0002.2011.000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRELI 1.865,00 30.428,00
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 642 02/06/2022 07/07/2022 04.122.0002.2007.000 | VITORIA REGIA SERVICOS EIRELI 7.773,00 38.865,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |778 28/06/2022 28/06/2022 04.121.0002.2165.000 | JULIERME BARBOSA XAVIER 16.450,00 16.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 879 21/07/2022 04.123.0002.1025.000 | PROMOV EMPREENDIMENTOS EI 191.439,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1169 30/09/2022 04.122.0002.2007.000 | CAMILA MIRELLA FERREIRA LIV 675,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1342 28/11/2022 04.121.0002.2011.000 | INSTITUTO PROTEGE ESCOLA BF 4.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1436 23/12/2022 04.123.0002.2167.000 | WELLINGTON BARBOSA DA SILV 2.645.,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1443 26/12/2022 04.122.0002.2160.000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSORL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1479 30/12/2022 30/12/2022 04.121.0002.2011.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 48.121,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1465 30/12/2022 30/12/2022 | 04.121.0002.2011.000 | FUNPRAMA - FUNDO PREVIDENC 307.591,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1477 30/12/2022 04.121.0002.2011.000 [ MINGO NET COMUNICACAO LTD 1.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1466 30/12/2022 04.121.0002.2011.000 | PAES BARRETO & PAES BARRETO 9.000,00
Subtotal do Recursos Proéprios 397.027,83 299.552,97
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 397.027,83 299.552,97
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.B“ = ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A7 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |30 17/01/2022 31/01/2022 08.243.0008.2088.000 | WEVERTON ALEXANDRINO DA S 153,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |32 17/01/2022 31/01/2022 08.243.0008.2088.000 | MARIA ROSANGELA DE SOUSA BA 235,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |27 17/01/2022 31/01/2022 08.243.0008.2088.000 | ELIS REGINA NUNES RIBAS 235,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |29 17/01/2022  |31/01/2022 | 08.243.0008.2088.000 [ JOAO BEZERRA MONTEIRO DA SI 235,00
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 238 17/01/2022 31/01/2022 08.243.0008.2088.000 [ JOANA DARC DOS SANTOS PEREI 294,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) (31 17/01/2022 31/01/2022 08.243.0008.2088.000 | WALKYANE KAREN AZEVEDO SIL 471,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |59 21/02/2022 02/03/2022 08.243.0008.2088.000 | VALDECI JOSE DA SILVA 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |58 21/02/2022 02/03/2022 08.243.0008.2088.000 | EDILENE MARIA ALVES DA SILV/ 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 152 23/08/2022 31/08/2022 08.243.0008.2088.000 | ROSIENE PEREIRA DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 172 30/09/2022 29/10/2022 08.243.0008.2088.000 | JOSTVANIA TEIXEIRA DAS NEVES 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 188 04/11/2022 30/11/2022 08.243.0008.2088.000 | IVANILDO SERPA SOUZA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 189 14/11/2022 18/11/2022 08.244.0004.2095.000 | PAULO M DE SALES 4.550,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 193 21/11/2022 08.244.0035.2051.000 | FUNPRAMA - FUNDO PREVIDENC 283,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [200 08/12/2022 21/12/2022 08.244.0036.2101.000 [ RENATO JOSE BEZERRA DE PAUIL 7.212,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |201 15/12/2022 08.244.0036.2101.000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAUI 32.640,00
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exer: | 194 28/11/2022 08.244.0004.2105.000 | JOAO LUCAS DA SILVA ARAUJO 250,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exer: [208 15/12/2022 08.244.0034.2099.000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 300,00
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exer: | 206 15/12/2022 08.244.0034.2099.000 | M.G INDUSTRIA DE EMBALAGEN 3.100,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exer: [210 21/12/2022 30/12/2022 08.243.0008.2104.000 | EDVAN DE LIMA 600,00
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exer: (213 30/12/2022 30/12/2022 08.244.0034.2099.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.981,40
Outros Recursos Vinculados 2 Assisténcia Social (Recursos do Exer: 211 30/12/2022 08.244.0034.2099.000 | CAMPELO COMUNICACAO E AR1 2.880,00
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exer: [212 30/12/2022 08.244.0034.2099.000 | MINGO NET COMUNICACAO LTD 3.200,00
Subtotal do Recursos Proprios 20.916,80
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= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
=7 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)
Outros Recursos Vinculados 2 Assisténcia Social (Recursos do Exer: |50 11/02/2022 15/02/2022 08.244.0004.2105.000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBU¢ 6.042,08
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 6.042,08 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 107 28/01/2022 31/01/2022 08.243.0006.2009.000 [ JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 942,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 167 18/02/2022 11/03/2022 08.243.0006.2009.000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBU¢ 2.677,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1421 15/12/2022 08.244.0010.2163.000 | LEONARDO DOS SANTOS 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1437 23/12/2022 08.244.0010.2163.000 | WELLINGTON BARBOSA DA SILV 885,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1468 30/12/2022 08.243.0006.2009.000 | VIVIANE PAULA GOUVEIA ARAUI 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1471 30/12/2022 08.243.0006.2009.000 | ELIAS SILVA DE OLIVEIRA 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1469 30/12/2022 08.243.0006.2009.000 | LEILA MARIA BARROS DE LIMA 120,00
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1470 30/12/2022 08.243.0006.2009.000 | SEVERINO BEZERRA DA SILVA FII 120,00
Subtotal do Recursos Proéprios 3.619,79 1.495,00
Subtotal da Funciao 08 - Assisténcia Social 30.578,67 44.148,11
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%= ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
{52 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 10

P e

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1403 12/12/2022 19/12/2022 13.392.0033.2074.000 | SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIl 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1435 21/12/2022 30/12/2022 13.392.0033.2076.000 | CAMPELO COMUNICACAO E AR 14.624,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1438 23/12/2022 13.392.0033.2076.000 | WELLINGTON BARBOSA DA SILV 5.017,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1446 28/12/2022 28/12/2022 | 13.392.0033.2075.000 | RIUNA MOTOS LTDA 20.190,00
Subtotal do Recursos Proéprios 36.314,36 5.017,60
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 36.314,36 5.017,60
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2o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L7 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |42 10/01/2022 28/01/2022 15.452.0028.2063.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETI(C 587,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 108 28/01/2022 31/01/2022 15.452.0028.2062.000 | AMARA GERUSA DA SILVA CAVA 2.590,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 147 14/02/2022 15/02/2022 15.452.0028.2062.000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBU¢ 8.990,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 817 08/07/2022 14/07/2022 | 15.452.0028.2063.000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETIC 95.615,28
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 998 15/08/2022 15.451.0029.2054.000 | ENG-TECH CONSULTORIA, EMPR 100.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1008 23/08/2022 26/08/2022 15.451.0029.1030.000 | T C DA SILVA CONSTRUCOES DE 127.481,16 81.872,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1337 23/11/2022 21/12/2022 15.451.0029.2054.000 | EDNA MARIA ALVES DE LIMA FF 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1343 28/11/2022 15.451.0029.2054.000 | IMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 108.749,43
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1365 02/12/2022 05/12/2022 15.451.0029.2054.000 | JOSIMARIO M SILVA MALHARIA 292,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1423 15/12/2022 15.451.0029.2054.000 | ANDRE GABRIEL SANTANA DA F( 380,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1422 15/12/2022 15.451.0029.2054.000 | LEONARDO DOS SANTOS 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1417 15/12/2022 15.451.0029.2054.000 | AMARO SEVERINO DOS SANTOS 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1434 21/12/2022 30/12/2022 15.451.0029.2054.000 | CAMPELO COMUNICACAO E AR1 698,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1456 30/12/2022 30/12/2022 15.452.0028.2062.000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 89.845,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1467 30/12/2022 15.452.0028.2063.000 | JULIA BEATRIZ DA SILVA FERREI 431,00
Subtotal do Recursos Proéprios 326.750,03 293.332,79
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 326.750,03 293.332,79
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 12
D e S
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificac¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO - SAAE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1 02/01/2022 02/01/2022 18.544.0024.2134.000 | HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA 6.821,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |8 14/01/2022 16/02/2022 18.544.0024.2134.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EN 191,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |23 27/01/2022 31/01/2022 18.544.0024.2134.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.340,41
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 105 02/06/2022 14/07/2022 | 18.544.0024.2135.000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIEN' 7.178,08 57.002,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 103 02/06/2022 30/06/2022 18.544.0024.2135.000 | MIXQUIMICA COMERCIO SERVIC 17.160,80 352.552,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [201 29/12/2022 29/12/2022 18.544.0024.2135.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 6.620,22
Subtotal do Recursos Préprios 39.312,18 409.554,40
Subtotal da Funcdo 18 - Gestao Ambiental 39.312,18 409.554,40
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1287 04/11/2022 11/11/2022 20.605.0023.2071.000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 30.307,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1367 05/12/2022 10/12/2022 20.605.0023.2071.000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 5.499,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1400 12/12/2022 20.605.0023.2071.000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 5.499,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1431 16/12/2022  [30/12/2022 | 20.605.0023.2071.000 [ TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 30.307,68
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1454 29/12/2022 29/12/2022 20.605.0023.2071.000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 5.315,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1455 29/12/2022 30/12/2022 20.605.0023.2071.000 | TRANS - AVANTE - TRANSPORTE 30.307,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1463 30/12/2022 30/12/2022 20.605.0023.2071.000 | AMARAJI COMERCIO DE COMBU¢ 42.899,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1472 30/12/2022 20.605.0023.2071.000 | JOSE MARCELO DA COSTA 1.100,00
Subtotal do Recursos Proprios 144.636,98 6.599,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 144.636,98 6.599,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |81 24/01/2022 28/01/2022 26.782.0027.2066.000 [ FOLHA PGATO - SEC. INFRA - MA 12.990,40
Subtotal do Recursos Préprios 12.990,40 0,00
Subtotal da Funcido 26 - Transporte 12.990,40 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [961 08/08/2022 12/08/2022 27.813.0009.2079.000 [ STATUS SOM ENTRETENIMENTO 154.693,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1406 12/12/2022 20/12/2022 27.813.0009.2079.000 | ALBENITO MARQUES DE SOUSA 408,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1429 16/12/2022 30/12/2022 27.813.0009.2079.000 | EDVAN DE LIMA 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1428 16/12/2022 16/12/2022 | 27.813.0009.2079.000 | THIAGO RUBINELLE TEIXEIRA D 10.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1430 16/12/2022 27.813.0009.2079.000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTO 7.001,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1439 23/12/2022 27.813.0009.2079.000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTO 15.083,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1462 30/12/2022 30/12/2022 27.813.0009.2079.000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 8.900,00
Subtotal do Recursos Préprios 182.401.42 22.084,33
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 182.401,42 22.084,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificac¢ao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAIJI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1324 08/11/2022 15/11/2022 28.846.0017.0007.000 | MINISTERIO DA FAZENDA 35.929,13
Subtotal do Recursos Préprios 35.929,13 0,00
Subtotal da Funcido 28 - Encargos Especiais 35.929,13 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.797.466,23 1.961.117,35

AMARAIJI

ALINE DE ANDRADE GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

09/02/2023
CONTADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Sesembro/202 @ 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS cempro 2 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z 5;
il
Classificagdo VALORES g g-
NEOP Data emissdo |Data liquidacao) funcional Credor g O
programética Processado Nao Proces%d'%
b 3
g g
~ T ©
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 @0@
AMARAIJI
09/02/2023 ALINE DE ANDRADE GOUVEIA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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